

Biała Podlaska, 05.01.2022 r.

SZP.272.771.2021**L.dz. 36/21****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pt. „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyposażenia do sal podstaw opieki położniczej”

Postępując zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie:

Pkt. 6.1. SWZ**Było:**

6.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Jest:

6.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Pkt. 1 Formularza oferty**Było:**

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Jest:

1. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizuję w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

W uwagi na zakres i termin udzielonych odpowiedzi termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z wyrazami szacunku

mgr Justyna Niewińska
Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej

Treść pisma nr 1 z 28.12.2021 r.

Pytanie nr 1

Dotyczy SWZ – Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy z 21 dni kalendarzowych do 6 tygodni jako parametru punktowanego 0 pkt? Sytuacja spowodowana na świecie pandemią COVID-19 doprowadziła do przerwania łańcuchów dostaw wielu surowców. Wpływa to na terminy produkcji oraz dostaw zarówno sprzętu medycznego, jak i innych produktów np. jednorazowego użytku. W związku z powyższym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego pytania.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 30 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 4, pozycja 7.41 – Czy zamawiający dopuści pojemność 500ml?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza pojemności 500 ml. Opakowania mniejsze po 350 ml. pozwalają na wykonywanie czynności pielęgniarских przy łóżku chorego i mogą być elementem zestawu w trakcie wykonywania procedur przy łóżku chorego

Pytanie nr 3

Załącznik nr 4, pozycja nr 7.42 – Czy zamawiający dopuści płyn będący wyrobem medycznym o następujących parametrach: alkoholowy preparat przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, nieuszkodzonej skóry oraz małych powierzchni wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholu o składzie: etanol (96% - 79,9g), substancje nawilżające, kwas mlekowy, olejki zapachowe, woda oczyszczona; preparat doskonale sprawdzi się przed wykonaniem iniekcji skórnej oraz w gabinetach fryzjerskich, kosmetycznych, tatuażu czy odnowy biologicznej, cechy produktu:

- Substancją aktywną produktu jest atanol, który charakteryzuje się wysoką skutecznością biobójczą i niską toksycznością.
- Działanie dezynfekujące potwierdzone licznymi badaniami.
- Produkt dobrze tolerowany przy częstym użyciu, polecany dla skóry wrażliwej i skłonnej do alergii.
- Preparat gotowy do użycia bezpośrednio na nieuszkodzoną skórę, nie pozostawia lepkiej warstwy.
- Niezwykle krótki czas działania, natychmiastowa dezynfekcja w 15 sekund.
- Działanie dezynfekujące przedłużone do 3 godzin.
- Preparat zawiera dodatek substancji nawilżających, które pielęgnują skórę oraz olejki zapachowe, które niwelują zapach alkoholu.
- Produkt posiada bardzo dobre właściwości odłuszczonej skóry.

Skuteczność biobójcza: 15 sekund: działanie bakteriobójcze, drożdżakobójcze, gronkowiec złocisty, wirus grypy H1N1, wirus Noro, 30 sekund: prątki gruźlicy, wirusy krwiopochodne - HIV, HBV, HCV, wirus Adeno, wirus Rota, 60 sekund: wirus Polio?

Odpowiedź nr 3

Wyrób medyczny zawiera olejki zapachowe, oraz substancje nawilżające, nie jest produktem leczniczym (lekiem). Zamawiający nie dopuszcza wskazanego płynu.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 4, pozycja nr 7.44 – Czy zamawiający dopuści produkt niebędący lekiem (oferowany na 23% stawce VAT) zawierający w składzie: Octenidine HCl, Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Gluconate, Hydroxyethylcellulose, Citric Acid, Triethanolamine?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie dopuszcza produktu niebędącego produktem leczniczym.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 4, pozycja nr 7.45 – 7.49 – Prosimy o wykreślenie z załącznika nr 4, pozycji od 7.45 do 7.49 zawierające leki, ze względu na fakt, iż takie produkty mogą być sprzedawane jedynie przez firmy farmaceutyczne. Pozostałe pozycje w załączniku nr 4 zawierają asortyment, który może być oferowany przez m.in. hurtownie medyczne. Wykreślenie ww. pozycji (tj. 7.45-7.49) pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, dzięki czemu Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z załącznika nr 4 pozycji od 7.45 do 7.49.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 4, pozycja nr 7.52 – Czy zamawiający dopuści opakowanie = 25 szt.?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza opakowanie 25 sztuk. Łączna ilość dostarczonych staz musi wynosić 500 szt.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 4, pozycja nr 7.230 – Czy zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze zawierające 50 sztuk worków?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wymaga dostarczenia 1 op. składającego się z 10 szt. worków.